

Svar på interpellation – Krav på samverkan och dokumenterade beslut

Ann-Christine Furustrand (S) ställer frågan hur jag med anledning av revisorernas rapport angående inköp och upphandling kommer att säkerställa att samverkan stärks avseende upphandlingsenheten samt att tilläggsbeställningar framöver föregås av dokumenterade beslut.

Jag är återigen glad att kunna meddela Ann-Christine Furustrand att våra åsikter inte skiljer sig åt.

Som tidigare meddelats är upprinnelsen till denna revisionsrapport efter ett önskemål från mig till revisorerna. Jag är fullt medveten om att jag inte kan begära eller beställa något uppdrag av revisorerna eftersom sådana beställningar vore ytterst märkliga att göra.

Då det i mars 2011 kom till min kännedom att följsamheten av Lagen om Offentlig Upphandling, LOU, inom våra förvaltningar under år 2010 inte var tillfredsställande, hade jag en önskan att revisorerna granskade dessa uppgifter. Bifogat finns det brev jag skrev till revisorerna april 2011.


Revisionsrapporten är daterad 15 december 2011 och ankom kommunstyrelsen vid det första möjliga sammatrådet därefter. Revisorerna krävde inte något svar med anledning av de granskat utan lämnade följande rekommendationer.

- Att upphandlingsenheten och samhällsbyggnadsförvaltningen säkerställer att samverkan avseende upphandlingsenheten stärks.
- Att upphandlingsenheten säkerställer att tilläggsbeställningar framöver föregås av dokumenterade beslut.

Att nu socialdemokraterna via Ann-Christine Furustrand när inte revisorerna har begärt ett skriftligt och formellt svar ser jag positivt på att frågan lyfts. Ann-Christine Furustrand vill ha svar på hur jag i egenskap av kommunstyrelsens ordförande säkerställer att samverkan avseende upphandlingsverksamheten stärks är svaret enligt nedan.

Kommundirektören har i uppdrag att säkerställa att samverkan sker i upphandlingsfrågor. I arbetet deltar ekonomichef och upphandlingschef tillsammans med berörda förvaltningar. Rapportering kan ske i samband med Kommunstyrelsens månadsuppföljningar.

Vad gäller tilläggsbeställningar ska enligt upphandlingsrutinerna dessa dokumenteras i samråd med upphandlingsenheten.



Michaela Fletcher Sjöman
Kommunstyrelsens ordförande